
esolución N° 
ii GC/mie 

Prof. Dra. SILVIA G. CORREA 
SECRETARIA GENERAL 

Facultad de Ciencias Químicas - UNC 

t .  

--:: 
•. 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 
FACULTAD DE CIENCIAS QUÍMICAS 

República Arqentina  

   

EXP-UNC: 0037662/2017 

VISTO 
Las actuaciones que iniciaron los presentes expedientes, por el cual el 

alumno Stefano MARCOLIN (DNI. 32.599.738) de la carrera de Farmacia (Plan 
1995) solicita autorización para rendir en el turno especial de septiembre la 
asignatura Farmacología II; y 

ATENTO: 
A lo adjuntado por el Área de Enseñanza. 

A lo dispuesto por Resolución del Honorable Consejo Directivo 
345/2013. 

A lo dispuesto por Comisión de Enseñanza. 

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA 
FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS 

RESUELVE: 

ARTICULO 11:  No hacer lugar a lo solicitado por el alumno Stefano 
MARCOLIN (DNI. 32.599.738) para otorgarle por la vía de la excepción, 
habilitación para rendir en el turno especial de septiembre 20 17.- 

ARTÍCULO 2°:  Protocolícese. Inclúyase en el Digesto Electrónico de la UNC. 
Comuníquese y archívese.- 

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO 
DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUÍMICAS A LOS 
VEINTIOCHO DíAS DEL MES DE AGOSTO DEL AÑO DOS MIL 
DIECISIETE.- 

Prof.Dr.GUSTAVOA.CHIABR 
DECANO 

Fac. de Cencts Qurnicas-UN- 


